АДМИНИСТРАЦИЯ

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 22 » мая 2020  № 199

«О разработке Схемы территориального

планирования Щигровского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и

дополнениями), с п.1, ч.2 ст.8  Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Уставом муниципального района «Щигровский район Курской области» и в целях

обеспечения сбалансированного учета экологических, экономических, социальных и иных

факторов при осуществлении градостроительной деятельности Администрация

Щигровского района Курской области

Постановляет

1. В связи с истекшим сроком действия Схемы территориального планирования

Щигровского района Курской области, утвержденной Решением Представительного

Собрания Щигровского района Курской области от 30.03.2010г. №32-2-ПС, приступить к

разработке Схемы территориального планирования Щигровского района Курской

области.

2. Заместителю Главы администрации Щигровского района Курской области

Летошникову Ю.В. организовать работу по разработке Схемы территориального

планирования Щигровского района Курской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы

администрации Щигровского района Курской области Летошникова Ю.В.

Глава Щигровского района

Курской области                                                                                                   Астахов Ю.И.